关于做好2020年秋季开学相关工作的通知

根据教育部、湖北省和襄阳市疫情防控指挥部的要求，为切实做好我校2020年秋季开学相关工作，结合常态化疫情防控要求，现将有关事项通知如下：
一、开学前
1.严格控制教职工外出。开学前14天内，原则上不允许教职工离襄。确因紧急工作任务等特殊情况需要出市、出差的，须向所在单位履行书面请假手续，并报备行程，同时向学校办公室备案。未返襄人员尽快返襄，返襄途中切实做好个人及家庭安全防护。
2.做好自我健康检测。要求各位教职工开学前进行连续14天每日体温测量，按照要求每天报送健康码及行程动向情况。
3.做好核酸检测准备工作。根据襄阳市疫情防控指挥部要求，自8月16日起，对我市教师、学生进行全覆盖的核酸检测筛查工作。因我校的检测时间、地点等具体信息暂未确定，现要求我校在职教职工（含临工）8月16日-28日不可离襄，做好核酸检测准备工作。
4.做好开学前的准备工作。根据我校暑假放假通知，教职工于8月29日正式报到上班，原则上要求各单位教职工于8月28日到校，积极做好开学前的各项准备工作。
二、开学后
1.实施疫情防控常态化工作。各单位要强化思想认识、履行主体责任、建立疫情防控网格化管理，做细做实疫情防控常态化工作各项举措。
[bookmark: _GoBack]2.做好个人用餐安全防护。开学后由学校统一为各位教职工发放餐盒，要求在食堂打包后带回办公室就餐。各位教职工也可自带餐盒，原则上不建议使用一次性餐盒。
3.实行每周6天工作制。根据2020年第9次院委会会议要求，秋季开学后实行每周6天工作制。开学后学校实行封闭式管理，教职工非必要不出门、不出市。

湖北文理学院理工学院
2020年8月15日